RE EA
JUSTIÇA ELEIFORAL.

FRIBUNAL REGIONAL ELEFTORAL,
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 079/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira de Macêdo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr. DENIVAL FRANCISCO DA SILVA, Juiz de Direito do Juizado Especial Cível e Criminal, da Comarca de CRISTALINA/GO, para responder pela 10" Zona Eleitoral, sediada em CORUM BAÍBA/GO, conforme Decreto nº 116, de 03.02.98, do Presidente do Tribunal de Justiça de Goiás, no periodo de 14.02. 98 à 20.02.98.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Gotás, em Golã na, aos 26 dias do mês de fevereiro de 1998.

Zeiss
Pereira d “nbargador Jami Lo

Presidente

PORSUBI.DOC

     Des

tu
m